CÂNNARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 5012024

O Vereador Auricélio Teixeira Lima, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer euê., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Gabinete do Exmo. Deputado Estadual Dr.

Antônio Pinheiro Granja solicitando a aquisição de uma academia ao ar

livre para o Sítio Ajuntador.

Jaguaribe, 18 de abril de 2023.

Í

Auricélio Teixeira Lima
Vereador